
UCHWAŁA NR II/4/2014
RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 z późn. zm.1) 
oraz § 62 statutu Gminy Tarnów Opolski (Dz. Urzędowy Województwa Opolskiego z 2014 r. poz. 847) Rada 
Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru przewodniczących stałych komisji rady gminy:

1. Radnego Szymona Dyga na przewodniczącego Komisji Społeczno Gospodarczej, Gospodarki Finansowej, 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

2. Radnego Krzysztofa Halupczok na przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony 
i Środowiska.

3. Radnego Zygmunta Pietruszka na przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, Zdrowia, Spraw 
Socjalnych, Rodziny i Jej Problemów.

4. Radnego Waldemara Wilk na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rudolf Urban

1] zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072

Id: FD8AC75C-EC2C-4B15-A549-BE619142DFD5. Podpisany Strona 1




